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TEE-probe, rengöring och desinficering  

 

Revidering i denna version   
Ingen revidering. 

Bakgrund  
Transesofageal ekokardiografi (TEE) kan användas för 

bedömning av hjärtfunktion och volymstatus perioperativt och 

på IVA. Basala hygienrutiner gäller i samband med 

undersökningen. TEE-proben ska efter avslutad undersökning 

genomgå rengöring och desinficering enligt riktlinjer för 

höggradigt rena medicinska produkter. (1) Sådan bearbetning av 

proben förutsätter hjälp från sterilcentralen, men då denna inte 

bemannas dygnet runt behövs också en rutin för användning 

jourtid.  

Syfte  
Att skapa ett dokumentstöd för rengöring och desinficering av 

AnOpIVAklinikens TEE-probe (SonoSite TEExp/8-3MHz) samt 

en rutin för användning jourtid.  

  

Vilka berörs  
Sterilcentralens personal, läkare, anestesisjuksköterskor, 

operationssjuksköterskor, intensivvårdssjuksköterskor och 

undersköterskor på operation och IVA, NU-sjukvården.  
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Metodbeskrivning  
Vid användning av TEE-proben vardagar 07:30-20:30 samt söndagar mellan 

12:001-18.00 ansvarar Sterilcentralens personal för disk av proben.  

Övrig tid är ALL operationspersonal ansvarig. 

Rengöring/disk 
Före disk ska hela proben torkas av med en 45% sprittrasa. En 

tydlig manual med bilder i färg finns på väggen framför 

diskmaskinen. Maskinen finns i samma rum som 

Glidescopsdiskmaskinen. 

Varje dag ska ett läcktest köras före maskinen kan användas för 

diskning. Diskprogrammet tar sen ca 20 minuter. Displayen visar 

grön bock när programmet är klart. 

Efter diskning sätts ett grått engångsskydd på toppen av proben 

och sedan hängs proben upp i förvaringsskåpet i anestesiförrådet. 

Eventuella larm  
Larm kvitteras med KOD 200. 
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ochsmittspridning/desinfektion-och-sterilisering-av-

produkter/medicintekniskaprodukter-med-specificerad-mikrobiell-

renhet/renhetsgrader/.  
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